Протокол № 75
Заседания Совета партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «18» февраля 2011 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

4. Кульпин Андрей Вячеславович – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.
Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Федоров Виталий Вячеславович – Президент Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Председатель – Кайков Михаил Игоревич

Секретарь – Федоров Виталий Вячеславович

Повестка дня:
1. О проведении очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
2. Об утверждении повестки дня очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.

3. О назначении времени и места проведения заседания очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

В.В. Федорова с предложением о проведении очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Вопрос, поставленный на голосование: Провести очередное очное Общее Собрание Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса
Голосовали «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

В.В. Федорова с предложением утвердить предлагаемую повестку дня Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса.
Повестка дня

1. Об итогах работы Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса за 2010 г.

2. Об утверждении приоритетных направлений деятельности Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса на 2011 г.

3. Об утверждении сметы  Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса.

4. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса.

5. Об избрании тайным голосованием Председателя Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса  из числа членов Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса.

6. Об утверждении документов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса:

-Положение о Президенте СРО НП СМСБ.

-Положение о саморегулировании Требование к членам саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство Строителей малого и среднего бизнеса о страховании гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

-Положение о порядке вступления в члены СРО НП СМСБ.

-Положение о Третейском суде СРО НП СМСБ.

-Правила контроля в области саморегулирования.

-Система мер дисциплинарного воздействия.

-Принципы формирования и использования имущества.
7. О признании утратившими силу документов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса:

-Положение о Президенте  НП СМСБ.

-Положение Требование к членам Некоммерческого партнерства Строителей малого и среднего бизнеса о страховании гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

-Положение о порядке вступления в члены НП СМСБ.

-Положение о Третейском суде НП СМСБ.

-Правила контроля в области саморегулирования.

-Система мер Дисциплинарного воздействия.

-Принципы формирования и использования имущества.
О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении отдельных членов СРО НП СМСБ.
8. О представлении новых редакций документов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерства строителей малого и среднего бизнеса в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) для внесения сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить предложенную повестку дня очередного очного Общего Собрания Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Голосовали «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу № 3 повестки дня

Слушали:

В.В. Федорова с предложением определить время проведения заседания очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса 28 марта 2011 г. регистрация с 09-00 до 10-00, проведение Общего собрания с 10-00 часов по утвержденной повестке дня по адресу: г. Москва, Саввинская набережная, д. 15, «Большой» зал конференц-центр «Japan Hause».
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить время и место проведения заседания  очередного очного Общего Собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнес 28 марта 2011 г.: регистрация с 09-00 до 10-00, проведение Общего Собрания с 10-00 часов по утвержденной повестке дня по адресу: г. Москва, Саввинская набережная, д. 15, «Большой» зал конференц-центр «Japan Hause».
Голосовали «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол составлен «18» февраля 2011 г. на 3 (Трех) листах.
Председатель Совета СРО НП СМСБ: __________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент СРО НП СМСБ:_____________________________ Федоров Виталий Вячеславович
1
- 3 -